
Universidad de los Andes | Vigilada Mineducación. Reconocimiento como Universidad: Decreto 1297 del 30 de mayo de 1964. Reconocimiento personería jurídica: Resolución 28 del 23 de febrero de 1949 Minjusticia.

TARIFAS GRUPALES PARA EXTERNOS

Coorganizan:

Sede Caribe de la Universidad de los Andes | Cartagena 
1, 2 y 3 de octubre del 2025

47
JORNADAS 
INTERNACIONALES
DERECHO PENAL 
Y CONSTITUCIONAL 

INTELIGENCIA ARTIFICIAL:
Repercusiones en el derecho penal 
y en los Derechos Fundamentales



Tarifas grupales para externos | 47 Jornadas Internacionales de Derecho Penal y Constitucional

Grupos 
10% descuento 

tarifa pronto pago 
hasta 15 de agosto

5% descuento tarifa 
pronto pago hasta 
12 de septiembre 

Tarifa plena 
grupos 

3 a 5 
personas $1.782.000 c/u $1.881.000 c/u $1.980.000 c/u

6 a 10 
personas $1.683.000 c/u $1.776.500 c/u $1.870.000 c/u

11 a 20 
personas $1.584.000 c/u $1.672.000 c/u $1.760.000 c/u

21 
personas 

en 
adelante 

$1.485.000 c/u $1.567.500 c/u $1.650.000 c/u

Nota: si deseas conocer más información o estás listo/a para iniciar tu 
proceso de pago, no dudes en contactar a nuestras asesoras:

Claudia Rodríguez (clarodri@uniandes.edu.co), (601) 339 49 49 Ext. 4851

Cindy Hernández (ct.hernandez@uniandes.edu.co), (601) 339 49 49 Ext. 2390



Coorganizan:


